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CONSEJQ DE EDUCACION SECUNDARIA

ACTAN*H{
Res. *?2/
Exp. 3/5485/2020

Montevideo, 2 3 0IC. 2020

VISTO: La Resolucion 88, Acta N° 47 de fecha 26 de octubre de 2020 por la cual &l
Consejo de Educacion Secundaria resuelve efectuar un Llamado a Registro de Aspirantes
para desempenar en caracter interino el rol de Ccordinador de Talleres en Ceniros
Educatives del CES.

RESULTANDO: Que por el mismo acio administrative se aprueban las Bases, se
astablecen las condiciones de inscripcion y se designa al Tribunal actuante.

CONSIDERANDDO: 1) que el Tribunal concluyd con las actuaciones,

Il) que no se registraron casos de empate;

) que los siguientes aspirantes fueron eliminados por el
Tribunal por no cumplir con algunos de los requisitos establecidos en las Bases del
Liamado

Cédula de |dentidad
2953971-5
3115375-3
32158867
3925680-2
4102229-5
4130218-2
4282919-3

IV) que los procedimientos aplicados se ajustan a la normativa
vigente y a lo establecido en las Bases, por lo que corresponde homologar lo actuado por el
Tricunal;

ATENTO: 2 lo expuesto,

EL CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA RESUELVE

1) Tomar conocimiento de lo actuado per el Tribunal y homologar el orden de
prelacion resultante del Liamado a Registro de Aspirantes para desempefiar en caracter
interina el rol de Coordinador de Talleres en Centros Educstives del CES, de scuerdo al
siguiente detalle:

Listado A
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N Cédula de
identidad

1 4408203-5
2 4418000-5
3 41667603
4 2535000-2
5 2021134-2
6 2956436-8
7 4516781-8
B 4272024-2
8 4742611-0
10 3256856-5
" 4208188-3
12 3335271-1
13 1897547-3
14 1785052-5
15 4531056-7
16 3836730-6
17 4557890-3
18 3435426-5
18 3858424-0
20 3657073-8
21 4210325-2
22 3736616-2
23 4006491-5
24 1856691-7

Listado B

L] Cedula de
i Identidad
1 30749084
2 3536077-4
3 42778807
4 3340564-1
5 44472154
& 448754541

Apellidos - Nombres

Roballe Moreira, Alejandro
Cristina Silva, Scfia

Varin Garcia Montejo, Adriana
Fleitas Rodriguez. Fabian Ernesto
Olanec lon, Pablo Carlos

Valle Lisboa Asurabarrena, Maria Laura

Arigon Peifort, Carolina Sofia
Turban Redriguez, Denisse

Lucas de Mattos, Mateo Sebastian
Lépez Sobral, Alvaro

Techera Viana, Pierino Javier
Osorio Pezzano, Diego Gabriel
Kuneld Bello, Mauricic

Hernandez Gémez, Carlos Ariel
Varesi Ragnitz, Juan Andrés
Rodriguez Noveliino, Gonzalo Javier
Andracde Martinez, Gabriela Lucla
Galle Franco, Pablo

Rodriguez Perez. Sebastian
Fagundez Carranza, Andrea Gissel
Rodriguez QOlivera, Wilton Andrés
Cuti Wels, Leon Hussin

Clavijo Queasada, Anibal Damian
D'Avenia Lozano, Vivian

Apeliidos - Nombres

Da Rosa Marass, Ana Carolina
Doyenart Morell, Fernando
Marguez Silva, Oscar Manuel
Ruella Caceres, Valeria Antonelia
Alves Farias, Carlos Rafael
Meerhoff Silveira. Marla lida

Puntaje final

180

IR&ESE

=

|
63

61
57

53

45
41

33
21
19
18
16
12

Puntaje final

76
62
56
55
52
51
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7 3671729-3  Glinco Rodriguez, Gladys Mabel 50
B 3337835-1 Tejera Figuera, Fabian Adolfo 48
@  3366583-1 Panizza Brazeiro, Maria Eloisa 47
10 4698288-8 Certorio Fernandez, Hector Enrigue 46
1 4664483-2 Lopez Quintana, Ana Katerin 42
12 3873706-8 Garcia Buzo, Gabriela Virginia 40
13 4357915-7  Alen Cabrera, Victor Agustin 32
14 4576902-7 Leguisamo Mesa, Emestina N
15 4727978-7  Ferreira Gonzalez, Mariana Noelia 26
18 4289315-6  Villalba Borges, Lucrecia Elizabeth 15
17 4803258-0 Mazzo Carro, Jésica Macarena 2

2) Determinar que el orden de prelacién resultantes lendra uns validez de tres afios a
partir de |3 fecha de su homologacién por el CES y podra ser prorrogado por razones de
servicio.

3) Encomendar a Departamento de Concursos, Registros y Aspiraciones publicar en
la P4aina web Institucional en la seccién “Docentes - Llamados y Concursos” ia difusion del
desglose, con el proposito de brindar la informacion a los Inscriptos en el presente Liamado.

4) Establecer que la notificacion del orden de prelacion se efectus exclusivamente a
través de la Pagina web Institucional, de acuerdo a lo establecido en las Bases del Llamado
teniendo en cuenta el plazo estipulado en la normativa vigente para cualguier raclamo.

Publiquese en Pagina web Institucional Comuniquese a |la Direccion de Gestién y
Soporte & la Ensefianza. al Departamento Docente, a la Inspectora General Docente, al
Inspector Coordinador de Asignatura y a la Direccion de Planeamiento y Evaluacién
Educativa — Departamento de Planes y Programas . Cumplido siga al Departamento de
Coricursos, Registros y Aspiraciones a todos sus efectos. Oportunamente archivese.

e

or, Haué Duhagon 7 tic, Pr
Secretario General pERT0. DE FECRETARIA Dir

Consels de Educacion Secundaria ME&QT}EM&B& s}

| Focha: 2 8 DIC. 200

Jenifer Cherro
tora General
Educacion Secundaria
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